様式第１号（第４条関係）

年  月  日

釜石市長 野田 武則 あて

                  申請者

現 住 所：

氏名・法人名：                   印

電 話 番 号：

水産業関連施設用地の公募に係る申請書

 釜石市が所有する土地の譲渡を受けたく、下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

希望する土地

 釜石市

（地 区 名： 東部地区   ）

（土地番号：        ）

（取得目的：                     ）※主な内容を記載。

添付書類

  (1) 法人の登記事項証明書の写し（申請者が法人の場合）

(2) 運転免許証又は健康保険証の写し（申請者が個人の場合）